
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/170/17 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Sokólskiego uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Jarosław Budnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 794



Załącznik do uchwały nr XXVII/170/17 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

Drogi gminne 

Lp. Obręb geodezyjny Nr działki Powierzchnia 

m² 

Przebieg drogi 

1. Łozowo - 0016 444 

453 

454 

8300 

3400 

17400 

Od drogi wojewódzkiej nr 673 – 

Łozowo (kol.) 

2. Łozowo - 0016 441 

447 

9000 

2000 

Od drogi wojewódzkiej nr 673 – 

Łozowo (kol.) 

3. Nierośno - 0020 

Łozowo - 0016 

206/1 

206/2 

445 

700 

4800 

6800 

Od drogi wojewódzkiej nr 673 –

Nierośno (kol.) 

4. Nierośno - 0020 

Grodziszczany - 005 

210 

302 cz. 

303 

2100 

900 

3100 

Od drogi powiatowej nr 1253B – 

Grodziszczany (kol.) 

5. Grodziszczany - 005 301 

300 

2200 

1600 

Od drogi powiatowej nr 1253B – 

Grodziszczany (kol.) 

6. Osmołowszczyzna - 0025 171 

175 

2300 

4000 

Od drogi powiatowej nr 1230B – 

Osmołowszczyzna do drogi  

dz. nr 199 

7. Osmołowszczyzna - 0025 

Kamienna Stara - 0034 

165 

391 

2100 

6200 

Od drogi powiatowej nr 1230B – 

do drogi dz. nr 413/14 

8. Kamienna Stara - 0034 378 

398 

2000 

6700 

Od drogi powiatowej nr 1230B – 

do drogi dz. nr 396 

9 Kamienna Stara - 0034 

 

Nowa Wieś - 0022 

374 

604 

298 

299 

6600 

1500 

1500 

3500 

Od drogi powiatowej nr 1230B – 

do drogi powiatowej nr 1344B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 794


		2017-02-24T10:06:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




